	附件2：市人力社保局 2023年第三季度局属事业单位公开遴选工作人员进入面试资格复审人员名单

	序号
	姓名
	报考单位主管部门
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	专业科目成绩
	折算后笔试成绩
	排名

	1
	王亚双
	市人力社保局
	重庆市科能高级技工学校
	财务管理
	50911806202
	59.50
	29.75
	1

	2
	任玉华
	市人力社保局
	重庆市科能高级技工学校
	财务管理
	50911806203
	58.50
	29.25
	2

	3
	曾瑶
	市人力社保局
	重庆市科能高级技工学校
	财务管理
	50911806204
	40.00
	20.00
	3

	4
	刘姗姗
	市人力社保局
	重庆市科能高级技工学校
	人事劳资
	50911806116
	63.00
	31.50
	1

	5
	王琳
	市人力社保局
	重庆市科能高级技工学校
	人事劳资
	50911806122
	62.00
	31.00
	2

	6
	彭林羲
	市人力社保局
	重庆市科能高级技工学校
	人事劳资
	50911806117
	60.00
	30.00
	3
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